
Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 93 Jori Seppälä 3 02:22.355 1
2 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:23.280 2
3 2 Manu Juhola 3 02:24.403 3
4 88 Toni Kuhanen 3 02:24.566 4
5 9 Pasi Korhonen 3 02:24.769 5
6 14 Ville Mikkonen 3 02:25.988 6
7 77 Tuomas Venäläinen 3 02:26.391 7
8 7 Janne Mäkinen 3 02:27.412 8
9 50 Olli Yli-Hellä 3 02:27.558 9
10 34 Antti Kulmala 3 02:27.876 10
11 17 Jani Hämäläinen 3 02:27.988 11
12 36 Timo Puhjo * 3 02:28.430 12
13 16 Janne Hjelt 3 02:28.698 13
14 97 Jake Hurskainen 3 02:29.056 14
15 47 Jesse Kallio 3 02:29.870 15
16 38 Rami Lehtonen 3 02:30.059 16
17 26 Janne Asikainen 3 02:30.157 17
18 44 Sebastian Haapala 3 02:30.759 18
19 13 Seppo Kallonen 3 02:32.287 19
20 23 Karoliina Leppihalme 3 02:32.785 20
21 30 Joonas Juupajärvi 3 02:33.704 21
22 35 Marko Koski 3 02:33.813 22
23 25 Ville Saari 3 02:33.931 23
24 83 Harri Salomäki 3 02:34.118 24
25 19 Ville Oinonen 3 02:35.930 25
26 120 Vesa Koivunen * 3 02:36.483 26
27 37 Saku Tammi 3 02:37.115 27
28 69 Mikko Heikkilä 3 02:42.208 28
29 24 Sampsa Kurki 3 02:52.570 29
30 80 Iivari Niemi 2 01:46.798 80
31 21 Petri Sorri 2 02:19.225 80
32 11 Petri Väyrynen 0 00:00.000 80
33 64 Teemu Koivunen 0 00:00.000 80
34 15 Kari Piira 0 00:00.000 80
35 1 Vesa Puuskamäki 0 00:00.000 90



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Manu Juhola 3 02:22.969 1
2 1 Vesa Puuskamäki 3 02:23.106 2
3 93 Jori Seppälä 3 02:24.695 3
4 17 Jani Hämäläinen 3 02:25.506 4
5 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:25.681 5
6 69 Mikko Heikkilä 3 02:26.198 6
7 26 Janne Asikainen 3 02:26.664 7
8 44 Sebastian Haapala 3 02:26.723 8
9 88 Toni Kuhanen 3 02:27.956 9
10 9 Pasi Korhonen 3 02:28.051 10
11 16 Janne Hjelt 3 02:28.229 11
12 13 Seppo Kallonen 3 02:28.260 12
13 34 Antti Kulmala 3 02:28.305 13
14 77 Tuomas Venäläinen 3 02:28.913 14
15 36 Timo Puhjo * 3 02:29.073 15
16 97 Jake Hurskainen 3 02:29.132 16
17 23 Karoliina Leppihalme 3 02:30.663 17
18 21 Petri Sorri 3 02:30.718 18
19 37 Saku Tammi 3 02:30.802 19
20 25 Ville Saari 3 02:31.464 20
21 30 Joonas Juupajärvi 3 02:31.653 21
22 83 Harri Salomäki 3 02:34.367 22
23 120 Vesa Koivunen * 3 02:35.078 23
24 35 Marko Koski 3 02:46.926 24
25 24 Sampsa Kurki 3 02:59.817 25
26 15 Kari Piira 1 00:50.409 80
27 7 Janne Mäkinen 1 00:51.122 80
28 14 Ville Mikkonen 1 00:53.036 80
29 47 Jesse Kallio 1 00:53.536 80
30 19 Ville Oinonen 1 00:53.555 80
31 80 Iivari Niemi 1 00:59.540 80
32 50 Olli Yli-Hellä 0 00:00.000 80
33 64 Teemu Koivunen 0 00:00.000 90
34 38 Rami Lehtonen 0 00:00.000 90
35 11 Petri Väyrynen 0 00:00.000 90



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 93 Jori Seppälä 3 02:23.346 1
2 2 Manu Juhola 3 02:24.223 2
3 88 Toni Kuhanen 3 02:24.874 3
4 9 Pasi Korhonen 3 02:25.230 4
5 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:25.839 5
6 77 Tuomas Venäläinen 3 02:26.253 6
7 1 Vesa Puuskamäki 3 02:26.319 7
8 36 Timo Puhjo * 3 02:27.704 8
9 7 Janne Mäkinen 3 02:27.845 9
10 50 Olli Yli-Hellä 3 02:28.767 10
11 26 Janne Asikainen 3 02:29.044 11
12 69 Mikko Heikkilä 3 02:29.859 12
13 44 Sebastian Haapala 3 02:30.089 13
14 37 Saku Tammi 3 02:30.609 14
15 16 Janne Hjelt 3 02:31.079 15
16 21 Petri Sorri 3 02:31.083 16
17 14 Ville Mikkonen 3 02:31.441 17
18 23 Karoliina Leppihalme 3 02:33.045 18
19 13 Seppo Kallonen 3 02:33.745 19
20 83 Harri Salomäki 3 02:36.039 20
21 35 Marko Koski 3 02:37.277 21
22 25 Ville Saari 3 02:42.509 22
23 120 Vesa Koivunen * 3 02:50.038 23
24 64 Teemu Koivunen 3 02:50.288 24
25 24 Sampsa Kurki 3 02:39.261+20s 25
26 47 Jesse Kallio 1 00:51.639 80
27 30 Joonas Juupajärvi 1 00:55.874 80
28 17 Jani Hämäläinen 1 00:55.910 80
29 97 Jake Hurskainen 0 00:00.000+20s 80
30 34 Antti Kulmala 0 00:00.000 90
31 38 Rami Lehtonen 0 00:00.000 90
32 19 Ville Oinonen 0 00:00.000 90
33 15 Kari Piira 0 00:00.000 90
34 80 Iivari Niemi 0 00:00.000 90
35 11 Petri Väyrynen 0 00:00.000 90



Kouvola 28.5.2016
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 93 Jori Seppälä 1 3 1 2 02:22.355
2 2 Manu Juhola 3 1 2 3 02:22.969
3 82 Joni-Pekka Rajala 2 5 5 7 02:23.280
4 88 Toni Kuhanen 4 9 3 7 02:24.566
5 1 Vesa Puuskamäki 90 2 7 9 02:23.106
6 9 Pasi Korhonen 5 10 4 9 02:24.769
7 77 Tuomas Venäläinen 7 14 6 13 02:26.253
8 17 Jani Hämäläinen 11 4 80 15 02:25.506
9 7 Janne Mäkinen 8 80 9 17 02:27.412
10 69 Mikko Heikkilä 28 6 12 18 02:26.198
11 26 Janne Asikainen 17 7 11 18 02:26.664
12 50 Olli Yli-Hellä 9 80 10 19 02:27.558
13 36 Timo Puhjo * 12 15 8 20 02:27.704
14 44 Sebastian Haapala 18 8 13 21 02:26.723
15 14 Ville Mikkonen 6 80 17 23 02:25.988
16 34 Antti Kulmala 10 13 90 23 02:27.876
17 16 Janne Hjelt 13 11 15 24 02:28.229
18 97 Jake Hurskainen 14 16 80 30 02:29.056
19 13 Seppo Kallonen 19 12 19 31 02:28.260
20 37 Saku Tammi 27 19 14 33 02:30.609
21 21 Petri Sorri 80 18 16 34 02:30.718
22 23 Karoliina Leppihalme 20 17 18 35 02:30.663
23 25 Ville Saari 23 20 22 42 02:31.464
24 30 Joonas Juupajärvi 21 21 80 42 02:31.653
25 83 Harri Salomäki 24 22 20 42 02:34.118
26 35 Marko Koski 22 24 21 43 02:33.813
27 120 Vesa Koivunen * 26 23 23 46 02:35.078
28 24 Sampsa Kurki 29 25 25 50 02:52.570
29 47 Jesse Kallio 15 80 80 95 02:29.870
30 64 Teemu Koivunen 80 90 24 104 02:50.288
31 19 Ville Oinonen 25 80 90 105 02:35.930
32 38 Rami Lehtonen 16 90 90 106 02:30.059
33 80 Iivari Niemi 80 80 90 160 00:00.000
34 15 Kari Piira 80 80 90 160 00:00.000
35 11 Petri Väyrynen 80 90 90 170 00:00.000



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 14 Ville Mikkonen 5 04:07.525
2 36 Timo Puhjo * 5 04:19.552
3 16 Janne Hjelt 5 04:23.945
4 34 Antti Kulmala 5 04:24.195
5 44 Sebastian Haapala 4 03:24.054
6 97 Jake Hurskainen 3 03:08.581



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 7 Janne Mäkinen 5 04:05.042
2 14 Ville Mikkonen 5 04:06.865
3 26 Janne Asikainen 5 04:09.752
4 69 Mikko Heikkilä 5 05:07.665
5 50 Olli Yli-Hellä 4 03:19.801
6 36 Timo Puhjo * 0 00:00.000



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Vesa Puuskamäki 5 03:58.618
2 9 Pasi Korhonen 5 04:00.081
3 7 Janne Mäkinen 5 04:01.163
4 14 Ville Mikkonen 5 04:03.932
5 17 Jani Hämäläinen 5 04:05.786
6 77 Tuomas Venäläinen 4 03:15.313



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 93 Jori Seppälä 5 03:54.824
2 1 Vesa Puuskamäki 5 03:56.330
3 2 Manu Juhola 5 03:58.306
4 82 Joni-Pekka Rajala 5 03:59.276
5 9 Pasi Korhonen 5 04:01.523
6 88 Toni Kuhanen 5 04:01.599


